
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/16 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 21 stycznia 2016 roku 
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016  
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych t.j. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 
1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, 
poz. 1358, poz. 1513) zarządzam, co następuje : 
 

§ 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie                                         2.000 zł 
– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Przeniesień dokonano w celu zabezpieczenia środków na opłacenie licencji do obsługi świadczeń 
rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego, zakup druków i kosztów szkolenia pracownika wykonującego 
zadania zlecone. 

§  3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 1)  dochody ogółem:                                                                                   12.835.750 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie      11.866.750 zł 

 dochody majątkowe w kwocie      969.000 zł 

 2)  wydatki ogółem:                                                                                              13.693.123 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie      12.161.123 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   1.532.000 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                

                                                                                               

   

     WÓJT GMINY                                                                                                   
   

Stanisław  Derehajło  

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/16 

 
                 

Wójta Gminy Boćki z dnia 21 stycznia 2016 roku 

 
                 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 

 
                        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2016 ROK 

  

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek 

wydatki  
jednostek 

z tego: 
dotacje na 
zadania 

świadczenia 
na rzecz osób 

wydatki na 
programy 

wypłaty z 
tytułu 

obsługa długu  
na programy 



budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

bieżące fizycznych; finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

poręczeń i 
gwarancji  

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

prawa handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

12 323 934,00 10 941 934,00 9 698 964,00 5 732 252,00 3 966 712,00 409 200,00 678 770,00 0,00 0,00 155 000,00 1 382 000,00 1 382 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

12 323 934,00 10 941 934,00 9 698 964,00 5 732 252,00 3 966 712,00 409 200,00 678 770,00 0,00 0,00 155 000,00 1 382 000,00 1 382 000,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1 193 000,00 1 193 000,00 55 290,00 50 340,00 4 950,00 0,00 1 137 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 193 000,00 1 193 000,00 55 290,00 48 340,00 6 950,00 0,00 1 137 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 

1 190 000,00 1 190 000,00 52 290,00 50 340,00 1 950,00 0,00 1 137 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 190 000,00 1 190 000,00 52 290,00 48 340,00 3 950,00 0,00 1 137 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 100,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 215 189,00 1 215 189,00 77 479,00 71 540,00 5 939,00 0,00 1 137 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

1 215 189,00 1 215 189,00 77 479,00 69 540,00 7 939,00 0,00 1 137 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 

                        

                 
WÓJT GMINY 

 

                        

                 
Stanisław Derehajło 

 

                        

                        

                         


